

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 061-2023

Fecha: 20/10/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	13/10/2023	13	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	133000140210	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	18.50					100	1,850.00
2	13/10/2023	13	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	133000140076	AMBIENTADOR EN SPRAY X 900 mL	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	16.00					85	1,360.00
3	13/10/2023	13	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	646100060030	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE TRAPEADOR	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	18.50					80	1,480.00
4	13/10/2023	13	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	135000050041	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	15.00					90	1,350.00
5	13/10/2023	13	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	895700080370	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	2.3. 1 5. 3 1	5.00					302	1,510.00
6	13/10/2023	13	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	135000140152	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	7.00					166	1,162.00
7	16/10/2023	9	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	36	737100010005	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	33.60					20	672.00
8	16/10/2023	9	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	36	737100020002	BROCHA 2 in	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	15.90					20	318.00
9	16/10/2023	9	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	36	737100020004	BROCHA 4 in	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	30.00					20	600.00
10	16/10/2023	9	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	36	731500010080	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	GALÓN	2.3. 1 99. 1 99	95.00					5	475.00
11	16/10/2023	9	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	36	731500011142	PINTURA EN SPRAY X 400 mL COLOR PLOMO	GALÓN	2.3. 1 99. 1 99	20.00					10	200.00
12	16/10/2023	9	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	36	731500040054	THINNER ESTANDAR X 1 gal	GALÓN	2.3. 1 99. 1 99	20.00					12	240.00
13	16/10/2023	9	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	36	731500011273	PINTURA TEMPLE X 25 kg	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	67.00					4	268.00
14	16/10/2023	9	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	36	963400020034	MANGUERA DE JEBE DE 5/8 in	METRO	2.3. 1 99. 1 99	3.50					100	350.00
15	16/10/2023	9	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	36	879200010077	JUEGO DE PUNTA PLANA Y ESTRELLA PARA DESTORNILLADOR ELÉCTRICO X 10 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	202.00					4	808.00
16	16/10/2023	9	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	36	154800010007	CANDADO X 70 mm	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	78.00					6	468.00
17	16/10/2023	9	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	36	737100040001	WAYPE	KILO	2.3. 1 99. 1 99	8.00					91	728.00
18	16/10/2023	9	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	36	154800010003	CANDADO X 50 mm	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	25.00					7	175.00
19	17/10/2023	6	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	37	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3. 2 4. 7 1	1,200.00					1	1,200.00
20	18/10/2023	23	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	37	021200010002	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINAS CON TABIQUERIAS	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1		1	7,552.00	1	7,552.00		
21	18/10/2023	23	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	37	021200010002	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINAS CON TABIQUERIAS	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1						1	8,464.00
22	18/10/2023	11	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	170100020398	SUSCRIPCION ANUAL A PLATAFORMA WEB ANTIPLAGIO TURNITIN	SERVICIO	2.3. 2 5. 1 99	3,849.00					1	3,849.00
23	19/10/2023	17	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALÓN	2.3. 1 3. 1 1	18.00			5	90.00		
24	19/10/2023	17	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	GALÓN	2.3. 1 3. 1 1	11.00			5	55.00		
25	19/10/2023	17	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	172100040014	GASOLINA PREMIUM	GALÓN	2.3. 1 3. 1 1	39.00					5	195.00
26	19/10/2023	17	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	172100070024	DIESEL B5	GALÓN	2.3. 1 3. 1 1	36.00					5	180.00
27	20/10/2023	20	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	9	602000010103	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PROYECTOR MULTIMEDIA	SERVICIO	2.3. 2 4. 7 1		1	2,500.00	1	2,500.00		
28	20/10/2023	20	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	9	170100040170	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE REPOSITORIO DE DATOS EN LA NUBE	SERVICIO	2.3. 2 4. 7 1						1	2,500.00
29	20/10/2023	12	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	37	600100020006	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CERCO ELECTRICO	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1	10,000.00					1	10,000.00
30	20/10/2023	12	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1	1,700.00					1	1,700.00
31	20/10/2023	9	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	37	022000010088	ACONDICIONAMIENTO DE AULAS	SERVICIO	2.3. 2 4. 2 1	18,457.46					1	18,457.46

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
----	--------------------	---------------------------------	--------------	-------	------	-------------	----------------------	---------------	-----------------------	-----------------	--------------	-----------------	--------------------	-----------------	--------------------	-----------------

TOTAL GENERAL EN S/	2	10,052.00	12	10,197.00	1,139	60,559.46
---------------------	---	-----------	----	-----------	-------	-----------

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titulal de la Entidad u Organización de la Entidad, o
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad